关于北银理财丰收系列京华远见春系列诚享 21 天持有期 1号

理财产品销售文件调整公告

尊敬的投资者：

北银理财丰收系列京华远见春系列诚享 21 天持有期 1 号理财产品（产品代

码：FS01251001、产品登记编码：Z7008925000573）（以下简称“本产品”）于

2025 年 11 月 4 日成立。

根据理财产品销售文件相关约定，在不损害投资者利益的前提下，产品管理

人有权对本理财产品销售文件进行修订。本次仅对投资范围文字表述予以优化，

不涉及实质投资范围变更，不影响本产品的风险评级。

优化后的投资范围表述为：

“本理财产品可投资于境内外市场发行的固定收益类资产、权益类资产和商

品及金融衍生品类资产等，具体包括：

固定收益类资产，包括但不限于银行存款、同业存款、大额存单、资金拆借、

债券回购等货币市场工具；国债、政策性金融债、金融债、地方政府债、政府支

持机构债券、短期融资券、超短期融资券、中期票据（包括永续中票）、企业债、

公司债（包含可续期公司债）、同业存单、非公开定向债务融资工具、资产支持

证券、次级债（包括二级资本债）、可转换公司债券和可交换公司债券等银行间

市场、证券交易所市场及经国务院同意设立的其他交易市场的债券及债务融资工

具；货币型公募证券投资基金、债券型公募证券投资基金；

权益类资产，仅限于境内外发行的优先股；

商品及金融衍生品类资产，包括但不限于期货、期权、远期、互换、风险缓

释工具等。

本理财产品可投资于以上述资产为投资对象的公募证券投资基金及其他资

产管理产品。

如因所持可转换债券与可交换债券转股导致不符合上述投资范围的，产品管

理人将在股票可上市交易后 10 个交易日内调整至重新符合上述约定。”

本次调整自 2026 年 3 月 9 日（含）起生效，详情请见更新后的理财产品销

售文件，您可通过约定的信息披露渠道查询最新销售文件。如后续有其它调整事

项，以产品管理人公告为准。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2026 年 2 月 13 日